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{la Strada Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hauptstral3e 16, Idstein, Germany
(+49)0612655199,(+49)612655199,(+49)49612655199 - http://ffacebook.com/La-Strada-

W%C3%B6rsdorf-114636658625176

Das Restaurant aus |dstein bietet 182 verschiedene Meniis und Getranke auf der Speisekarte fiir
durchschnittlich 7 € an. Was Hella Rapp an La Strada mag:

Wir waren nun schon einige Male im La Strada in Wérsdorf. Das Restaurant ist gemdtlich eingerichtet und das
Personal sehr nett. Die Karte ist sehr reichhaltig und umfangreich. Am Wochenende ist es recht voll so das man
am besten reserviert. Die Qualitat des Essens ist wirklich sehr GUT, daher ist das Lokal halt immer recht gut
besucht. Das Personal macht das ein oder andere Mal den Eindruck das sie recht gestresst si... Weiterlesen.
Das Restaurant bietet auch eine Moglichkeit an, bei gutem Wetter drauf3en zu sitzen und zu essen. Die grol3e
Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitdten erhéht den Wert eines Besuches im La Strada erheblich, lass Dir die
Chance nicht entgehen, die schmackhaft Pizza zu probieren, die nach traditionellem Verfahren ofenfrisch
zubereitet wird. Nach dem Essen (oder wahrenddessen) hast Du die Option, noch an der Bar mit einem
alkoholischen oder alkoholfreien Getrank zu entspannen, und es erwartet Dich originell italienische Kiiche mit

Klassikern wie Pizza und Pasta.
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Vorspeisen

CARPACCIO VOM RIND $12.0

Suppen

MINESTRONE $4.3

Pizza - normal

VEGETARIA $6.5

Siifie desserts

TIRAMISU

Carne - fleischgerichle

SCALOPPINE AL GORGONZOLA $14.1

Nudelgerichle

GNOCCHI ALLA SORRENTINA $7.6
(]

Pizze

EXTRA BELAGE $2.2

Chicken

CHIANTI $4.3

MARINARA-SAUCE $6.5

Pizza, normal

PI1ZZASCHEIBE $3.3

Carne di maiale -
uveinefleisct

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA $14.1

Vorspeise

KAMA

SEPPIA IN UMIDO $15.2
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FILETTO ALLA GRIGLIA $19.6

CAPRICCIOSA-SALAT $6.5
[ ] [ ] [ ]

fintipasti - vorspeisen

BRUSCHETTE $2.2

ORANGENSAFT $1.1
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PINOT GRIGIO $4.3

Biere

MALZBIER $1.1

Zuppe - suppen

ZUPPA DI POMODORO $4.3
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Main course
PIZZA CALZONE $7.6
SCAMPONI ALLA GRIGLIA $21.7
Spezialitiiten vom

l. [ ] I (] ’

BISTECCA AL GORGONZOLA $17.4

MINERALWASSER TAUNUSQUELLE

PREMIUM $1.1
PASTINA IN BRODO $4.3
Fformaggi

FORMAGGIO MISTO $7.6

Sctuveinefleisch

SCALOPPINA ALLA PARMIGIANA  $13.0

Rindjfleisch

BISTECCA AL PEPE VERDE $16.3

COCA-COLA $1.1
[ ]

Pizza

TUTTO $6.5

Rumpsteak

BISTECCA Al FUNGHI $15.2
Fettucine
FETTUCCINE
[ ] [ ]
White wine
ORVIETO AMABILE $4.3

Schiwei taill

SCALOPPINA Al FUNGHI $13.0

Pesce - fischgerichie

LACHS ALLA GRIGLIA $17.4

BISTECCA CON CIPOLLE $15.2

Pesce | fisch

SEPPIA ALLA GRIGLIA $14.1

Schnitzel vom schwein

SCALOPPINA ALLA CACCIATORE $13.0

FILETTO Al FUNGHI $20.6
Pizza - klein g 2%cm

LA STRADA $6.5
Risotti

RISOTTI CON POLLO E VERDURE $8.7



{la Strada Speisekarte

Carne di manzo - rindfleisch

FILETTO AL PEPE VERDE $20.6
FILETTO AL GORGONZOLA $21.7
fllkoholische cocktails

CAMPARI-SODA $3.3

Pollo e agnello - hiihnchen &
lamm

COTOLETTE D'AGNELLO ALLA

GRIGLIA $16.3
Carni di manzo - vom rind
BISTECCA ALLA GRIGLIA $14.1
ﬂ Oﬂ l (1) H

T-STUCK $1.1
fintipasto

ANTIPASTI ALL'ITALIANA $12.0
RUMPSTEAK
Vorspeisen|aufidiufe

NORMAL $5.4
Pizza Klein - 9 26 cm

SALAMINO PICCANTE $4.3

fllksoholische getréimbke

AVERNA $2.2
ESPRESSO $1.1

Vegetable dishes

PROSCIUTTO-SPARGEL $4.3
Ttalian specialties

RISOTTO

fifler dinner drinks

BAILEYS $2.2
Caffetteria

CIOCCOLATA $2.2

Sekt und champagner

PROSECCO DIE VALDOBBIADENE

SPUMANTE $21.7
ﬁ [ ] [ ]

TORTELLINI ALLA STRADA $7.6
GRAPPA SPECIALE $4.3

fintipasti di terra
MELANZANE ALLA PARMIGIANA $6.5
Primi di mare

RISOTTO ALLA MARINARA $8.7
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Peaci- (fish)

FILETTI DI SOGLIOLA ALLA

MUGNAIA $16.3
1! I. [} I l I I l I [ ]
MONICA DIE SARDEGNA $4.3

Ttalienische ausschankweine

weiss

SCARDONE ENARDONNAY $4.3
1! l. (] ﬂ ﬂ ﬁ [ ]
rose

ROSEWEIN SECCO $4.3
Drinks list (red wine)
MONTEPULCIANO D'ABRUZZEN $3.3
Multiple choice negroni

FERNET $2.2
flquavit & korn

JUBILAUMS AQUAVIT $3.3

U pesce - fischgerichte
(auszug)

FILETTI DI SOGLIOLA ALLA
GRIGLIA

Tischgerichle

CALAMARI ALLA ROMANA $14.1

$17.4

GRIGLIATA DI PESCE

Schnitzel

CORDON BLEU $15.2
SCHNITZEL
THUNFISCH AUF WUNSCH $1.1
SCAMPI AUF WUNSCH $2.2
BISTECCA ALLA PIZZAIOLA $16.3
BISTECCA ALLA MONTANARA $16.3
Pesce
SCAMPONI ALLA PESCATORE $21.7
FILETTI DI SOGLIOLA ALLA $18.5
PROVINCIALE ’
STRACCIATELLA $4.3
ZUPPA DI CIPOLLE $5.4
[ )
Raschenbier

JULIUS ECHTER HEFE WEIZEN
(HELL ODER DUNKEL)

JULIUS ECHTER KRISTALL WEIZEN $3.3

‘: ﬂ [ ] I I o l I
SCALOPPINA CAPRESE $13.0
SCALOPPINE AL LIMONE $13.0

$3.3
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Digestivi - digestifs
AMARETTO DI SARONNO
SAMBUCA MOLINARI

fiperitivi
MARTINI ROT O. WEISS
SHERRY SECCO O. MEDIUM

LATTE MACCHIATO
KAFFEE

Restaurant kategorie
ITALIENISCH
ITALIANA

Gnocchi

GNOCCHI AL GORGONZOLA
PARMIGIANO

GNOCCHI

ﬂ .I ﬁ [ ] ﬁl

; SCALOPPINA ALLA

GRIGLIA

" SCALOPPINA
MILANESE

SCALOPPINA ALLA STRADA

Warme gelréinke

CAPPUCCINO
GLUHWEIN
APFELWEIN (EISAPFELWEIN)

$2.2
$2.2

$3.3
$3.3

$2.2

$8.7
$4.3

$12.0

$12.0

$14.1

$2.2
$3.3
$3.3

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
SALAMI $4.3
GORGONZOLA $4.3
FLEISCH

CHAMPIGNONS

Pasta

TORTELLINI ALLA PANNA $7.6
TORTELLINI MIT GORGONZOLA $7.6
RIGATONI $6.5
TORTELLINI $7.6
PASTA DIAVOLO $5.4

Antipasli

BRUSCHETTA ALLA GORGONZOLA

O MOZZARELLA $2.2
PROSCIUTTO DIE PARMA CON $12.0
MELONE
LUMACHE 1/2 DUTZEND $6.5
COCKTAIL DIE SCAMPI $8.7
SCAMPETTI ALLA LIVORNESE $9.8
fl forno
TRIS DI PASTA $9.8
CANNELLONI $6.5
o LASAGNE $6.5
KOMBINATION $7.6
LASAGNE
Nachapeisen
TIRAMISU $4.3

ZABAIONE $4.3
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PANNA COTTA
. TARTUFO BIANCO
TARTUFO NERO
GELATO MISTO

Carni

FILETTO MAITRE HOTEL

COTOLETTE D'AGNELLO ALLA
ROMANA

COTOLETTE D'AGNELLO ALL
AQUILANA

FEGATO DIE MANZO ALLA
VENEZIANA

FEGATO DIE MANZO ALLA
GRIGLIA

FEGATO DIE MANZO CON BURRO

E SALVIA

$4.3
$4.3
$4.3
$4.3

$19.6

$17.4

$17.4

$13.0

$13.0

$14.1

Tolgende arten von gerichten

werden serviert
SPAGHETTI

PIZZA

FISCH

PASTA

SALAT

NUDELN

PIZZA CONTADINA
PIZZA ANTONIO
NEAPEL

PILZE
PIZZA HAWAII
CAPRICCIOSA

$6.5

$5.4
$5.4
$4.3
$4.3
$5.4
$6.5

PI1ZZA QUATTRO STAGIONI
PRIMAVERA

CAPRESESALAT
INSALATA DI MARE
ITALIENISCHER SALAT
NIZZA-SALAT

TOMATENSALAT

GEMISCHTER SALAT
HUHNCHENSALAT

CAPRESE

SALAT

BEILAGENSALAT

BITTERINO
| KAFFEE
¥ BiTBURGER
FANTA
SPRITE
MEZZO-MIX
APFELSAFT
APFELWEIN
TRAUBENSAFT
BITTERE ZITRONE

MINERALWASSER SAN
PELLEGRINO

BITBURGER DRIVE ALKOHOLFREI

flllsoholische getriinke
CAMPARI-ORANGE
PROSECCO

$7.6
$9.8
$5.4
$7.6
$5.4
$4.3
$8.7
$6.5

$2.2
$1.1
$2.2
$1.1
$1.1
$1.1
$1.1
$1.1
$1.1
$1.1

$1.1

$2.2

$4.3
$3.3
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KOSTRITZER
SCHWARZBIER

VALPOLICELLA
BARBERA

PRIMITIVO
LAMBRUSCO

$2.2

$3.3
$4.3
$4.3
$3.3

FRASCATI
RAMAZOTTI
VECCHIA ROMAGNA
MALTESER

GRAPPA
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Hauptstral3e 16, Idstein, Offnungszeiten: :
Germany Montag 11:30 -14:30 17:30 -23:30
Dienstag 11:30 -14:30 17:30 -23:30 % =
Donnerstag 11:30 -14:30 17:30
-23:30
Freitag 11:30 -14:30 17:30 -23:30
Samstag 11:30 -14:30 17:30 -23:30 I
Sonntag 11:30 -14:30 17:30 -23:30 |
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Gemacht mit speisekarte.menu - -
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